
　

社会福祉法人アシリカ 多機能型通所施設はばたき ホームページはこちら

発行責任者 水島 明美
釧路市鳥取南７丁目２番１０号

TEL０１５４－６５－９２００ FAX０１５４－６５－９２０１ http://ａｓｈｉｒｉｋａ．ｏｒ．ｊｐ

はばたき 広報紙 No. 5８

２０２６年 冬号

つじかわ みなえ

辻川 美奈恵さん

さとう ゆきえ

佐藤 雪絵さん

とがし まさゆき

富樫 正幸さん
よしい たかひろ

吉井 貴裕さん

12月１７日（水）施設行事、クリスマス会が行われました。

今年度の食事はクローバーさんでオードブルのお弁当を

頼みました。厨房からのおかずもあわせて、たくさんの種

類があり、皆さん目移りしていました。午後からは就労さ

んと協力してレクを行い、皆さんの盛り上がっている様子

が見られました。クリスマス会の最後にはサンタさんが登

場しプレゼントを配りながら一緒に写真を撮っていました。

今年度のクリスマス会も楽しく終えることができました。

よろしく

お願いします

新年あけましておめでとうございます。

日頃より法人運営に対しご支援ご協力を賜り心から感謝とお礼を申し

上げます。今年もご利用者様に安全、安心そして何より楽しい生活を

送っていただくためにスタッフ一同これまで以上に努めてまいります

のでよろしくお願い申し上げます。さて、今年は「丙午」という６０

年に一度の特別な「うま年」です。丙午は日の力が重なることで情熱

や勢いが高まり大きな飛躍のチャンスとなるエネルギーに満ちた年と

されています。馬のごとく元気に駆け出す情熱を持ちつつ時代の流れ

にウマく乗った利用者支援を心がけて行きたいと思っております。寒

さ厳しい折、風邪などお召しにならぬよう皆様にはご自愛いただき、

たくさんの笑顔と幸せに満ち溢れた実りの多い一年となりますよう心

より祈念申し上げます。

所長 水島明美

職
員
紹
介

生活介護

就労支援


